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ÖVERBLICK

Rymligt familj hus på en bra tomt med en trädgård och
pool i Mas d&#39;en Serra, Sitges, omgiven av skyddade
gröna länder med fantastisk havsutsikt.

Denna fristående fastighet byggdes 1995 och har en tydlig fransk känsla och ligger på
en unik tomt som erbjuder oslagbar havsutsikt mot Sitges i en riktning och mot
Tarragona i den andra. Från sin anmärkningsvärda utsiktspunkt med 360 º utsikt, har
den utsikt över skyddad grön mark och grannar andra smarta, fristående hem i en av
Mas d'en Serras bästa gator.

Huset har både en trädgård och en mycket välskött trädgård med en härlig pool,
separat dusch, toalett och grillplats. 
Vi går in på husets bottenvåning via en trevlig entré som leder oss till det rymliga
vardagsrummet - matsalen till vänster med dörrar ut till den täckta verandan som har
utsikt över Sitges.

Dörrar tvärtom till baksidan terrassen avslöjar utsikt över poolen och kustlinjen mot
syd och det finns trappsteg ner till trädgården. Denna nivå har också ett litet täckt
rum med utsikt över poolen som kan användas som gäst sovrum eller återabsorberas
tillbaka i huvudhuset. När vi fortsätter hittar vi köksdynan som leder ut till den bakre
terrassen, 1 dubbelrum med inbyggda garderober, toalett och dusch.

Den första våningen erbjuder master sviten med sina 2 omklädningsrum, en underbar
terrass med utsikt över Sitges från sängen och ett komplett badrum. Det finns
ytterligare två sovrum på första våningen, ett andra badrum med separat badkar och
dusch.

Övre våningen ger utrymme som kan användas som den nya ägaren ser väl, antingen
som ett sovrum eller studie. Det finns en annan terrass med fantastisk utsikt på
denna våning.

I källaren finns ett 2-bil garage, tvättstuga och verkstad. Ytterligare funktioner i detta
familjhem inkluderar dubbelglasade fönster av utmärkt kvalitet, gasvärme, god
säkerhet och luftkonditionering i många av rummen. Kort sagt, ett utmärkt familjhem
i ett bra bostadsområde i Sitges.

lucasfox.se/go/sit6039

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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